*1040964651*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：施淑讓

電話：06-6337942

傳真：06-6337940

電子信箱：penny6168@tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國104年9月29日

發文字號：南市教特(二)字第1040964651號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推動性別平等教育，教育部國民及學前教育署業已編製

「身心障礙類性別平等教育教材」及「身心障礙類性教育

教材」，請各校參酌運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年9月22日臺教國署原字

第1040104564號函辦理。

二、旨述教材電子檔掛載於國教署特教網路中心(阿寶的天空)

 (網址https://www.aide.edu.tw/，特教資源/性別平等

教學媒材項下)及教育部性別平等教育全球資訊網(網址htt

ps://www.gender.edu.tw/，課程教學教材與研究/教學參

考資料/特教教學資源項下)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局特幼教育科 2015-09-30
09:06:00